400 666 1802
400 110 7375
 |  www.setra.com
© Setra Systems, Inc. 保留所有权利。
The Setra Systems name and logo are registered trademarks of Setra Systems, Inc.
-  102  -
Model 370
大气压变送器

-  103  -
Model 370  |   大气压变送器
订购指南
订购举例 :3701020PA1FVTY5N 意义为，Model 370，0~20 PSIA 绝压，1/8" NPT内螺纹压力接口，RS-232/6 位 LCD输出 , 原装电池组
规格
外形尺寸
型号 压力范围 输出 精度压力类型 压力接口 选项
600M =
800M =
010P =
020P =
050P =
100P =
600-1100 mb/hPa
800-1100 mb/hPa
0-10 PSI
0-20 PSI
0-50 PSI
0-100 PSI
A =绝压 1F = 1/8"NPT
        内螺纹
VT = RS-232/6 位
LCD/120 VAC
Y = ±0.02% FS NN =无
L = 刻蚀不锈钢标签
5 = 原装电池组
3701 = 370
3 7 0 1
两个框必须按照字母顺序填 :
· 如果没有可选项：N+N
· 如果有 1个可选项：可选代码 +N
· 如果有 2个可选项：可选代码 +可选代码
环境和物理参数
工作温度 -1~45℃
存放温度 -18~65℃
压力接口 1/8"-27NPT内螺纹
长×宽×高 183mm×191mm×217mm
重量 5.44kg/12磅（包括充电电池组）
电源线 1.5米 /5英尺，3线
工作电压 110/220VAC（-10%~+20%），50/60Hz。
可采用 12VDC内部充电电池组工作。
一次充电使用 8小时，功耗约 4W。
显示
6位 LCD，显示压力 /高度单位（PSI，mbar，hPa，mmHg，in.Hg，
mmH2O，in.H2O，ft.m.units），HI/LO报警信号，压力信号稳定性（O.K.）
和以海平面为基准的大气压力（SEA LEVEL）
数字输出
双向 RS-232接口。所有显示的数据都可以通过该接口传递。
远程可以操作键盘功能和指令。
通讯接口 双向 EIA-232接口，波特率可调
（300，600，1200，2400，4800，9600）
5.5
140
6.0
152
7.2
183
侧视图 前视图
7 8 9
4 5 6
1 2 3
O » . cleor
mbor
moocl
ok
OOO Tu lloo mboro
setra
后视图
7.5
191
8.5
217 RS-2321/O
A/C Power